
obsah

[souvislosti]

Proměny představ českých občanů o ideálním zaměstnání v letech 1997 až 2005
Naděžda Čadová ................................................................................................................................................................... 3

Jak lidé pohlížejí na rozdíly v příjmech?
Jan Červenka ....................................................................................................................................................................... 7

Hodnota dítěte v individuálním životě a pro společnosti
Gabriela Šamanové ...............................................................................................................................................................  10

[studie]

Instituce zprostředkování zájmů: strany a zájmové skupiny
Daniel Kunštát.......................................................................................................................................................................  14

Role kampaně v politické komunikaci a její nazírání českou veřejností 
před parlamentními volbami v roce 2006
Markéta Škodová................................................................................................................................................................... 20

Obecný obraz vědy v české společnosti
Jiří Vinopal ............................................................................................................................................................................ 28

Naše společnost. Vydává Sociologický ústav Akademie věd České republiky.

Šéfredaktorka: Markéta Škodová.

Redakční rada: Naděžda Čadová, Jan Červenka, Daniel Kunštát, Klára Procházková, Gabriela Šamanové, Markéta Škodová, 
Jiří Vinopal.

Redakce: Michaela Žižková.

Časopis vychází dvakrát ročně v nákladu 700 kusů a je distribuován zdarma. Korespondenci zasílejte na adresu:
CVVM, Sociologický ústav AV ČR, Jilská 1,110 Praha 1, nebo na e-mail cvvm@soc.cas.cz.
Elektronickou verzi a další informace naleznete na http://www.cvvm.cas.cz.

ISSN 1214-438X.

39

2-2006 NAŠE SPOLEČNOST

mailto:cvvm@soc.cas.cz
http://www.cvvm.cas.cz

